國立嘉義大學動物科學系102學年度第1次課程規劃委員會議紀錄
壹、時間：102年12月16日（星期四）中午12點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：（如簽到簿）
肆、請假：曾燈槐（校友代表）
伍、主席：趙清賢主任                       記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）
柒、討論提案：

提案一

案由：提請修訂本系103學年度碩士班、大學部、進修部必選修科目冊。
說明：103學年度碩士班、大學部、進修部必選修科目冊草案如附件（含課程地圖、修課流程圖、職涯進路圖）。
決議：
1、 經出席委員逐一嚴謹審查討論，本次大學部及進修部課程皆同102學年度不予修訂；僅修訂研究所課程，修訂內容如下：
肉品生化、高等肉品製造學、高等動物產品化學、高等乳品製造學、高等動物副產物利用、高等蛋品利用、高等禽類產品加工學、高等機能性動物產品、動物試驗設計學、高等動物產品發酵學、高等反芻動物學等選修科目，由原2學分2小時改為3學分3小時，開課學期不變。

2、 依教育部函及本校學則規定，大學部及進修學士班說明項新增「畢業年級相當於國內高級中等學校二年級之國外或香港、澳門地區同級同類學校畢業生，以同等學力就讀本校學士班者，除前項規定之畢業應修學分數外，應另增加畢業學分數12學分」規定。
3、 提請 院課程委員會複審。
提案二

案由：提請追溯本系102學年度第二學期增開「動四鸚鵡學」、「碩一高等觀賞鳥學」、「碩一肉品生產鏈之HACCP」選修課程。
說明：依規定原必選修科目冊未列課程，增開須課程會追認通過。
決議：照案通過。
捌、臨時動議：無。
玖、散會：下午2點。